

# **C&B HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/10/2014**

---

**Tage Kielsgaard Rasmussen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C&amp;B HOLDING ApS

Kildemarken 9

9300 Sæby

Telefonnummer: 98461113

e-mailadresse: bentehasselflug@outlook.dk

CVR-nr: 28311494

Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank

9300 Sæby

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5

9800 Hjørring

CVR-nr: 15137371

P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 3.511.256.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 42.045.665, udgør egenkapitalen ialt kr. 40.435.375.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-38.725</b>	<b>-38.511</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-38.725</b>	<b>-38.511</b>
Andre finansielle indtægter .....		790.249	623.382
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		3.955.601	1.278.469
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.083	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.701.042</b>	<b>1.863.340</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.701.042</b>	<b>1.863.340</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	-1.189.786	-463.610
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.511.256</b>	<b>1.399.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.000.000
Overført resultat .....		3.511.256	399.730
<b>I alt</b> .....		<b>3.511.256</b>	<b>1.399.730</b>

# Balance 30. april 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Grunde og bygninger .....		1.287.689	1.287.689
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.287.689</b>	<b>1.287.689</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.487.276	10.821.294
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		26.893.770	23.369.825
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>38.381.046</b>	<b>34.191.119</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.668.735</b>	<b>35.478.808</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		652.461	605.769
Tilgodehavende skat .....		8.629	143.710
Andre tilgodehavender .....		4.472	16.158
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>665.562</b>	<b>765.637</b>
Likvide beholdninger .....		1.711.368	1.176.076
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.376.930</b>	<b>1.941.713</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>42.045.665</b>	<b>37.420.521</b>

# Balance 30. april 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		941.338	275.356
Overført resultat .....		39.369.037	35.857.781
Forslag til udbytte .....		0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>40.435.375</b>	<b>37.258.137</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat .....		954.837	147.679
Anden gæld .....		645.453	4.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.610.290</b>	<b>162.384</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.610.290</b>	<b>162.384</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>42.045.665</b>	<b>37.420.521</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	1151710	221494
Ændring af udskudt skat	0	244341
Regulering vedrørende tidligere år	38076	-2225
	<u>1189786</u>	<u>463610</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>10545938</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>10545938</b></u>
Nettoopskrivninger primo	275356
Andel i årets resultat jf. note	665982
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>941338</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>11487276</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C&B Ejendomme ApS, Sæby	<u>100%</u>	<u>1148276</u>	<u>665982</u>

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for opskrivning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125000	275356	35857781	1000000	37258137
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-1000000	0
Årets resultat	0	665982	3511256	0	4177238
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>941338</b>	<b>39369037</b>	<b>0</b>	<b>40435375</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bente Hasselflug, Kildemarken 9, 9300 Sæby.